PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.10.2012 № 1737-адм
О приеме в муниципальную собственность города Смоленска движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность города Смоленска движимое имущество, приобретенное Администрацией города Смоленска на сумму 86 155 000 (Восемьдесят шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч) рублей, согласно приложению.
2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска         (Н.Н. Гербетова):

2.1. Произвести оплату движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, приобретенного Администрацией города Смоленска на сумму 86 155 000 (Восемьдесят шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч) рублей, за счет средств, предусмотренных на 2012 год по разделу 0408 «Транспорт» в рамках реализации пункта 76 «Приобретение новых трамваев, троллейбусов и автобусов» Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия основания города Смоленска, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.01.2010 № 11-р.

2.2. Принять к бухгалтерскому учету движимое имущество согласно приложению.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска:
3.1. Принять в муниципальную собственность города Смоленска по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев

[image: image1.emf]                Приложение                 к постановлению Администрации   города Смоленска   от ____________ № __________         Перечень   движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность   города Смоленска

№  п/п  Перечень специализированной техники  Коли - чество  (шт.)  С тоимость  приобрете - ния (руб.)

1  Идентификационный номер (VIN)   XTY 525636С002 4458   Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636   Наименование (тип ТС) АВТОБУС   Год изготовления ТС 2012   Модель, № двигателя ЯМЗ - 6563  10     С04 96854   Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ    Организация  –   изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Адрес Г. ЛИКИНО - ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1   Наименование организации ,   выдавшей ПТС ООО  «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Дата выдачи паспорта   24.09.2012   Паспорт ТС, серия   50  HP 218013  1  4307750,00

2  Идентификационный номер  (VIN)   XTY525636C0024462   Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636   Наименование (тип ТС) АВТОБУС   Год изготовления ТС 2012   Модель, № двигателя ЯМЗ - 6563   10      C0496330   Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ    Организация  –   изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Адрес  Г. ЛИКИНО - ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1   Наименование организации ,   выдавшей ПТС ООО  «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Дата выдачи паспорта   24.09.2012   Паспорт ТС, серия   50  HP   218014  1  4307750,00

3  Идентификационный номер (VIN)   XTY525636C0024461   Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636   На именование (тип ТС) АВТОБУС   Год изготовления ТС 2012   Модель, № двигателя ЯМЗ - 6563   10      C0496760   Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ    Организация  –   изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Адрес Г. ЛИКИНО - ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1   Наименование организ ации ,   выдавшей ПТС ООО  «ЛиАЗ»  -   РОССИЯ   Дата выдачи паспорта   24.09.2012   Паспорт ТС, серия   50  HP   218012  1  4307750,00

	4
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024456
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496341
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 24.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218011
	1
	4307750,00

	5
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024471
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496852

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218023
	1
	4307750,00

	6
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024472
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0478670

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218027
	1
	4307750,00

	7
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024457

Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0478027
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2102
Паспорт ТС, серия 50 HP 218024
	1
	4307750,00

	8
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024474
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496785

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218022
	1
	4307750,00

	9
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024459
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496585
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218025
	1
	4307750,00

	10
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024463
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0478666

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 27.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218026
	1
	4307750,00

	11
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024465
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496715

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218033
	1
	4307750,00

	12
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024475
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0478822

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218034
	1
	4307750,00

	13
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024455
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0478024

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218035
	1
	4307750,00

	14
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024473
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C0496848

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 218032
	1
	4307750,00

	15
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024460
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0477664
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225715
	1
	4307750,00

	16
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024464

Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0477099
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225712
	1
	4307750,00

	17
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024485
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0478844
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225711
	1
	4307750,00

	18
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024487

Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0477678
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225714
	1
	4307750,00

	19
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024493
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0479018
Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225713
	1
	4307750,00

	20
	Идентификационный номер (VIN)  XTY525636C0024494
Марка, модель ТС  ЛиАЗ 525636

Наименование (тип ТС) АВТОБУС

Год изготовления ТС 2012

Модель, № двигателя ЯМЗ-6563 10   C 0477521

Цвет кузова, (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ

Организация – изготовитель ТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Адрес Г. ЛИКИНО-ДУЛЕВО, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 1

Наименование организации, выдавшей ПТС ООО «ЛиАЗ» - РОССИЯ

Дата выдачи паспорта 28.09.2012
Паспорт ТС, серия 50 HP 225716
	1
	4307750,00

	ИТОГО:
	20
	86155000,00